



Yaralı Gerillaya İşkence Yapan Alçaklar Hesap Vermeye Hazır Olun!

Yeni oluşturdukları üslerinde, yetersiz askeri donanımlarına rağmen, 1 Ekim akşamı, saat 20.10'a başlatılan faşist saldırıya silahlı direnişle meydan okuyan gerillaya, savunma imkanından yoksun kalmış ve yaralı haldeyken işkence yapan alçaklar, bilin ki, yalnızca öfkemizi körüklediniz, kararlılığımızı biletiniz.

Fırat Şeran yoldaşın bedenindeki 23 merminin, Ozan Sökmen yoldaşın bedenindeki 12 merminin, vasiyetlerini yerine getirmemeleri için yoldaşlarımızın ailelerini tehdit etmenin, Fırat'ın cansız bedenini kaçırıp zorla defnettirmenin hesabını mutlaka ama mutlaka vereceksiniz. Son iki yıldır Mersin'de, Bursa'da, İzmir'de, Denizli'de, İstanbul'da, Antalya'da, Adana'da ve Eskişehir'de sizi korkuya boğan Kızıl Müfrezeleri hiç beklemediğiniz anlarda ve yerlerde yine karşınızda göreceksiniz.

Faşist şef Tayyip Erdoğan, cellatbaşı Süleyman Soylu ve tüm suç ortakları, unutmazınlar ki, fakirlerin ve ezilenlerin öfkesi asla dinmeyecek; Fakirlerin Ve Ezilenlerin Silahlı Kuvvetleri'nin devrimci adalet kararlılığı asla zayıflamayacaktır.

Ozan Sökmen ve Fırat Şeran yoldaşlar, bize, işçilerin, kadınların, gençlerin, ezilen halkların, ezilen ulusal topluluk ve inanışların, fakirlerin, çileli bir yaşama mahkum edilenlerin kurtuluş bayrağını devrettiler. O bayrak elden ele geçecek, tıpkı şu an görkemli Rojava direnişinde olduğu gibi umudun ve özgürlüğün silahı olarak dört bir yanda faşizmin ve inkarcı sömürgeciliğin kabusu olacaktır.

Tüm fakirleri ve ezilenleri, Ozan ve Fırat yoldaşların savunmasına katılmaktan büyük onur duydukları Rojava'da süren büyük antifaşist, antisömürgeci direnişe sahip çıkmaya, halk düşmanı faşist şeflik rejiminin sömürgeci işgal saldırısına karşı eylemler geliştirmeye ve gerillaya güç katmaya çağırıyoruz.

Ozan Sökmen Ve Fırat Şeran Yoldaşların Yolundayız!

Faşist Devletin Katlettiği Tüm Devrimcilerin, Tüm Fakirlerin Ve Ezilenlerin Hesabını Soracağız!

Yaşasın Rojava Ve Kuzey Suriye Halklarının Şanlı Direnişi! Yaşasın Rojava Devrimi!

13 Ekim 2019
Fakirlerin Ve Ezilenlerin Silahlı
Kuvvetleri

MLKP / FESK